PROJETO DE LEI 01-0081/2004 do Vereador Carlos Alberto Bezerra Jr.
(PSDB)
“Dispõe sobre a Denominação do “Viaduto Pompéia” como “Viaduto Manoel de Mello”,
e dá outras providências.
Art. 1º - O “Viaduto Pompéia” situado entre a Av. Pompéia e a Av. Nicolas Boer, no
bairro da Vila Pompéia, passa a ser denominado “Viaduto Manoel de Mello”.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução deste lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta lei entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições e
contrário.
Sala das Sessões, Às Comissões competentes."